平成 23 年７月 22 日

各      位

シ ラ イ 電 子 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  小 島  甚 昭

 (コード番号：6658)

問い合わせ先： 取締役 経理・財務担当

小 谷 峰 藏

電話番号：０７５－８６１－８１０２

シンジケートローン契約締結に関するお知らせ

当社は、平成 23 年７月 22 日に株式会社りそな銀行をアレンジャーとする総額８億 75 百

万円のシンジケートローン方式によるコミットメント期間付タームローンの契約を締結い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．シンジケートローン実施の目的

今後の事業展開で必要とされる資金需要に対して安定的、効率的な資金調達手段を

確保するとともに、資金調達に要するコストやその他の財務関連コストを削減する

ため

２．シンジケートローンの概要

（１）契約金額            ８億 75 百万円

（２）契約日             平成 23 年７月 22 日

（３）コミットメント期間       平成 23 年７月 29 日～平成 24 年３月 29 日

（４）満期日             平成 29 年３月 31 日

（５）資金使途            長期運転資金

（６）アレンジャー及びエージェント  株式会社りそな銀行

（７）参加金融機関          株式会社りそな銀行

株式会社みずほ銀行

株式会社京都銀行

株式会社滋賀銀行

以 上